

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530183 [09.10.2025]

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                                                                                                                                                                                                      |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Dodavatel:</b><br>KOBERCE BRENO, spol. s r.o.<br>prodejna Jeseník<br>Moravská 1344/6<br>79001 Jeseník<br><br>Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570<br><br>Tel: <br>E-mail:  |                 | <b>Odběratel:</b><br>Generální finanční ředitelství<br>Lazarská 15/7<br>110 00 Praha - Nové Město<br><br><br><br> |                 |
| IČ: 25609866                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | DIČ: CZ25609866 | IČ: 72080043                                                                                                                                                                                         | DIČ: CZ72080043 |
| Datum vystavení dokladu: 09.10.2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                 | Termín dodání: co nejdříve                                                                                                                                                                           |                 |

| Číslo zboží | Název zboží                                     | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|-------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.219                                         |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                          | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25         | 6,00     | ks    | 415,00     | 2 490,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                              | 7,10     | bm    | 1 180,00   | 8 378,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                    | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                    | 8,00     | ks    | 36,00      | 288,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přechod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 1,00     | ks    | 94,30      | 94,30          |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo     | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku               | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace           | 26,00    | m2    | 110,00     | 2 860,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                               | 26,00    | m2    | 50,00      | 1 300,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                      | 26,00    | m2    | 130,00     | 3 380,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                 | 26,00    | m2    | 50,00      | 1 300,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením             | 26,00    | m2    | 190,00     | 4 940,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                  | 20,00    | bm    | 80,00      | 1 600,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                     | 0,85     | bm    | 300,00     | 255,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot           | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| CELKEM BEZ DPH [Kč]: | 32 689,00 |
|----------------------|-----------|

Objednatel zajišťuje stavební připravenost v tomto rozsahu :  
 Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky,max. zbytková vlhkost podkladu 2%( beton) 0,5%(anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:  
 PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):  
 Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění  
 Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Fil, AB, FB, Res)  
 Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění  
 Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: \_\_\_\_\_

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530184 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel: 415 398 2200

E-mail: 

ÍČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

IČ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                      | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.220                                          |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                           | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25          | 6,00     | ks    | 415,00     | 2 490,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                               | 6,85     | bm    | 1 180,00   | 8 083,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                     | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                     | 8,00     | ks    | 36,00      | 288,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přejchod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 2,00     | ks    | 94,30      | 188,60         |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo      | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku                | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace            | 24,30    | m2    | 110,00     | 2 673,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                                | 24,30    | m2    | 50,00      | 1 215,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                       | 24,30    | m2    | 130,00     | 3 159,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                  | 24,30    | m2    | 50,00      | 1 215,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením              | 24,30    | m2    | 190,00     | 4 617,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                   | 18,50    | bm    | 80,00      | 1 480,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                      | 1,70     | bm    | 300,00     | 510,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot            | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

31 722,00

Objednatel zajišťuje stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530185 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel:

E-mail

ÍČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

ÍČ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                      | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.221                                          |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                           | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25          | 6,00     | ks    | 415,00     | 2 490,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                               | 6,85     | bm    | 1 180,00   | 8 083,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                     | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                     | 8,00     | ks    | 36,00      | 288,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přejchod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 2,00     | ks    | 94,30      | 188,60         |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo      | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku                | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace            | 24,30    | m2    | 110,00     | 2 673,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                                | 24,30    | m2    | 50,00      | 1 215,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                       | 24,30    | m2    | 130,00     | 3 159,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                  | 24,30    | m2    | 50,00      | 1 215,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením              | 24,30    | m2    | 190,00     | 4 617,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                   | 18,50    | bm    | 80,00      | 1 480,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                      | 1,70     | bm    | 300,00     | 510,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot            | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

31 722,00

Objednatel zajišťuje stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530186 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel: 011 223 5153

E-mail:

ÍČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

İÇ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                      | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.224                                          |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                           | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25          | 7,00     | ks    | 415,00     | 2 905,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                               | 7,20     | bm    | 1 180,00   | 8 496,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                     | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                     | 9,00     | ks    | 36,00      | 324,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přejchod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 1,00     | ks    | 94,30      | 94,30          |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo      | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku                | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace            | 27,00    | m2    | 110,00     | 2 970,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                                | 27,00    | m2    | 50,00      | 1 350,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                       | 27,00    | m2    | 130,00     | 3 510,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                  | 27,00    | m2    | 50,00      | 1 350,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením              | 27,00    | m2    | 190,00     | 5 130,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                   | 21,00    | bm    | 80,00      | 1 680,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                      | 0,85     | bm    | 300,00     | 255,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot            | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

33 868,00

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530187 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel: 011 234 22 22 22

E-mail: [zhangyong@zjhu.edu.cn](mailto:zhangyong@zjhu.edu.cn)

ÍČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

İÇ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                      | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.223                                          |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                           | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25          | 5,00     | ks    | 415,00     | 2 075,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                               | 5,30     | bm    | 1 180,00   | 6 254,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                     | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                     | 7,00     | ks    | 36,00      | 252,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přejchod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 1,00     | ks    | 94,30      | 94,30          |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo      | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku                | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace            | 18,50    | m2    | 110,00     | 2 035,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                                | 18,50    | m2    | 50,00      | 925,00         |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                       | 18,50    | m2    | 130,00     | 2 405,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                  | 18,50    | m2    | 50,00      | 925,00         |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením              | 18,50    | m2    | 190,00     | 3 515,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                   | 16,00    | bm    | 80,00      | 1 280,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                      | 0,85     | bm    | 300,00     | 255,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot            | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

25 819,00

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530188 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel

E-mail:

İÇ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

ÍČ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                      | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.129                                          |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                           | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25          | 6,00     | ks    | 415,00     | 2 490,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                               | 6,80     | bm    | 1 180,00   | 8 024,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                     | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                     | 8,00     | ks    | 36,00      | 288,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přejchod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 1,00     | ks    | 94,30      | 94,30          |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo      | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku                | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace            | 24,00    | m2    | 110,00     | 2 640,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                                | 24,00    | m2    | 50,00      | 1 200,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                       | 24,00    | m2    | 130,00     | 3 120,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                  | 24,00    | m2    | 50,00      | 1 200,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením              | 24,00    | m2    | 190,00     | 4 560,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                   | 19,20    | bm    | 80,00      | 1 536,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                      | 0,85     | bm    | 300,00     | 255,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot            | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

31 211,00

Objednatel zajišťuje stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....

NABÍDKOVÝ LIST: NB25530189 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel: 00352 69 11 11 11

E-mail:

ÍČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

IČ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                 | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|---------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.303                                     |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                      | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25     | 6,00     | ks    | 415,00     | 2 490,00       |
| 0000131489  | EXTREME 293 500 AB                          | 5,20     | bm    | 1 475,00   | 7 670,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                | 8,00     | ks    | 36,00      | 288,00         |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku           | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace       | 24,00    | m2    | 110,00     | 2 640,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                           | 24,00    | m2    | 50,00      | 1 200,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                  | 24,00    | m2    | 130,00     | 3 120,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                             | 24,00    | m2    | 50,00      | 1 200,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením         | 24,00    | m2    | 190,00     | 4 560,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku              | 18,00    | bm    | 80,00      | 1 440,00       |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot       | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

30 411,00

Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b><br><br>KOBERCE BRENO, spol. s r.o.<br>prodejna Jeseník<br>Moravská 1344/6<br>79001 Jeseník<br><br>Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570<br><br>Tel: <br>E-mail: <br><br>IČ: 25609866<br><br>DIČ: CZ25609866 | <b>Odběratel:</b><br><br>Generální finanční ředitelství<br>Lazarská 15/7<br>110 00 Praha - Nové Město<br><br><br><br>IČ: 72080043<br><br>DIČ: CZ72080043 |
| <b>Datum vystavení dokladu:</b> 09.10.2025<br><b>Termín dodání:</b> co nejdříve                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                             |

| Číslo zboží | Název zboží                                 | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|---------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.304                                     |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                      | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25     | 5,00     | ks    | 415,00     | 2 075,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                          | 5,20     | bm    | 1 180,00   | 6 136,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                | 7,00     | ks    | 36,00      | 252,00         |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku           | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace       | 17,50    | m2    | 110,00     | 1 925,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                           | 17,50    | m2    | 50,00      | 875,00         |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                  | 17,50    | m2    | 130,00     | 2 275,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                             | 17,50    | m2    | 50,00      | 875,00         |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením         | 17,50    | m2    | 190,00     | 3 325,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku              | 15,50    | bm    | 80,00      | 1 240,00       |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot       | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

|                      |           |
|----------------------|-----------|
| CELKEM BEZ DPH [Kč]: | 24 781,00 |
|----------------------|-----------|

Objednatel zajišť stavební připravenost v tomto rozsahu :  
Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky,max. zbytková vlhkost podkladu 2%( beton) 0,5%(anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:  
PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):  
Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění  
Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Fil, AB, FB, Res)  
Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění  
Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....



NABÍDKOVÝ LIST: NB25530191 [09.10.2025]

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.  
prodejna Jeseník  
Moravská 1344/6  
79001 Jeseník

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570

Tel: 9  
E-mail:

ÍČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

Odběratel:

Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7  
110 00 Praha - Nové Město

IČ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 09.10.2025

Termín dodání: co nejdříve

| Číslo zboží | Název zboží                                      | Množství | Jedn. | PC bez DPH | Celkem bez DPH |
|-------------|--------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------------|
|             | m.č.313                                          |          |       |            |                |
| 0000121204  | UZIN PE260 penetrace 5                           | 1,00     | ks    | 1 019,00   | 1 019,00       |
| 0000118033  | UZIN NC105 NEW kalciumsulfát. stěrka 25          | 7,00     | ks    | 415,00     | 2 905,00       |
| 0000094506  | EXTREME 293 400 AB                               | 8,00     | bm    | 1 180,00   | 9 440,00       |
| 0000019255  | MAPEI MAPECRYL ECO 5 lepidlo                     | 2,00     | ks    | 576,50     | 1 153,00       |
| 0000018899  | Kob.lišta MEGAT 901 bílá 250                     | 9,00     | ks    | 36,00      | 324,00         |
| 0000096787  | DP03/S Přejchod 30mm samolep. 5113139 stříbro 90 | 1,00     | ks    | 94,30      | 94,30          |
| 0000019206  | BRAVEN Mamut (high tack) GOLD 290ml lepidlo      | 1,00     | ks    | 131,40     | 131,40         |
| 0000049557  | Vystěhování a nastěhování nábytku                | 1,00     | ks    | 2 500,00   | 2 500,00       |
| 90/0000018  | Stržení původní krytiny vč. likvidace            | 28,50    | m2    | 110,00     | 3 135,00       |
| 90/0000015  | Broušení podkladu                                | 28,50    | m2    | 50,00      | 1 425,00       |
| 90/0000026  | Penetrování a vystěrkování                       | 28,50    | m2    | 130,00     | 3 705,00       |
| 90/0000025  | Broušení stěrky                                  | 28,50    | m2    | 50,00      | 1 425,00       |
| 90/0000016  | Celoplošná pokládka koberce lepením              | 28,50    | m2    | 190,00     | 5 415,00       |
| 90/0000017  | Lištování kob. lištou vč.pásku                   | 21,00    | bm    | 80,00      | 1 680,00       |
| 90/0000027  | Instalace přechodových lišt                      | 0,85     | bm    | 300,00     | 255,00         |
| 90/0000019  | Režijní náklady, doprava, přesun hmot            | 1,00     | ks    | 1 000,00   | 1 000,00       |

CELKEM BEZ DPH [Kč]:

35 607,00

Objednatel zajišťuje stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C

Zbytková vlhkost podkladu dle ČSN 74 4505:

PVC / LVT / paronepropustné koberce (podklad Gel, GF atp.):

Anhydrit: 0,50% CM, respektive 0,40% CM při podlahovém vytápění

Cement: 2,00% CM, respektive 1,64% CM při podlahovém vytápění

Koberce paropropustné (Filc, AB, FB, Res)

Anhydrit: 1,00% CM, respektive 0,90% CM při podlahovém vytápění

Cement: 3,20% CM, respektive 2,90% CM při podlahovém vytápění

Vyřizoval: .....